
17SCE
Smlouva o dodávce elektřiny

Odběr elektřiny kategorie ”C”
591707

Dodavatel
Severočeská energetika, a.s. Teplická 8, 405 49 Děčín IV
zapsaná v OR vedeaým KS v Ústí nad Labem oddíl B ,  v ložka 512
Zástupce
Brandejská Markéta

Funkce
Technik obchodních služeb

Č í s lo  úč tu IČO DIČ Telefon
10014-100431/0100 49903179 178-49903179 0412 57 1111

Odběr a tel
Mateřská škola

Adresa/sídlo společnosti
Hlávkova 1454, 415 02 Teplice
č í s l o  úč tu Spéci f i trky synúiol R.Č . / IÓO
16930501/0100 63788187
Zás tupce Funkce
Syblíková Hana ředitelka
Na zev p ro zas í l án i  faktu r
Mateřská škola
Adresa pro zas í lán i  fak tur
Hlávkova 1454, 415 02 Teplice

Způsob plateb za elektřinu
Sazba Výše první zálohy (Kč > Sp la tnos t  první  zálohy
C2 ' 3.830,00 30.04.2001

Per iod i c i t a  p la t eb  sa lon
Měsíční ___________
Způsob p la t eb  f ak tu r
Na vlastní podnět

Způsob plateb záloh
Na vlastni podnět

VS plateb záloh
591707

Technická data odběrného místa č. 0200616
Adresa odběrného utiš ta
Hlávkova 1454, Tenlice
Způsob připojeni
třífázové

Typ spotřeby
podnikatelský

Hlavni j LSt.ió před  elektroměrem (A)
160

0
0
2

58
0

Motory 5
Qst .  spo t ř .  vč .  o svě t .  26
Celkem 91
Neměřený odběr (kW) 0,000

Oh řev  TUV akumu l ačn i
Ohřev  TW přímotopný
Kl ima t i zace
Os ta tn í  tep .  spotřebiče
Rázové ,  ne l i neárn í

AKU vytápění
Smíšené  vytápění AKU
Srn i š . vy t áp . př i  m .
Přímotopné vytápění
Tepelná čerpadla

Smluvní ujednání :

Doba trvání sm louvy :  na dobu neurčitouDatum zahá jen í  dodávky:  02.04.2001

Odběratel se zavazu j e  dodavate l i  pro  př ípad  prodlení  s platbami na zák ladě  daného
smluvn ího  vz tahu  uhradi t  úrok z p rod len í  ve výši 0 ,05  § za  každý ka l endá řn í  den prod len i .

7kr  "’ “ * ;  ‘
4 iK  «•" - j i  ■f'*" _ ,

Podpis •Teplice dne 30.03.2001

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Základní smluvní ujednání

Kupní smlouva na dodávku elektřiny se řídí platnými právními předpisy, zejména zákonem č. 458/2000 Sb.
o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů
(energetický zákon).

■ Smlouva je platná dnem sepsání smlouvy a účinnosti nabývá instalací elektroměru. Počáteční stav číselníku elek-
troměru a jeho výrobní číslo je na zvláštním formuláři, který bude nedílnou součástí smlouvy. Odběratel se zavazuje,
že dodavateli umožní přístup k měřícímu zařízení za účelem jeho kontroly a údržby, odečtu stavu číselníku a demon-
táže. V případě, že tak neučiní, bere na vědomí, že na základě těchto okolností, pokud nastanou, může dodavatel
smluvní vztah ukončit.
■ Dodavatel bude odebranou elektřinu fakturovat odběrateli příslušnou sazbou, kterou si odběratel zvolil podle svých
odběrových poměrů a pokud splňuje podmínky pro její přiznání. Sjednaná sazba ve smlouvě se přiznává na dobu
nejméně jednoho roku.
■ Výše zálohy na dodanou elektřinu je upravována dodavatelem podle velikosti spotřeby a vývoje cen, které odpo-
vídají sazbám platného ceníku elektřiny. Určené splátky zálohy je odběratel povinen platit ve stanovených termínech.
■ Umístění, druh měřícího zařízení a měřících transformátorů proudu, jakož i způsob měření, určí dodavatel. Doda-
vatel může v případě potřeby měřící zařízení vyměnit a záznam o výměně zanechat v odběrném místě. Odběratel u-
praví podle pokynu dodavatele své odběrné elektrické zařízení.
■ Výměna elektroměru a změna výše zálohy stanovená dodavatelem není důvodem ke změně smlouvy.
■ Hodlá-li odběratel ukončit odběr elektřiny, je povinen to oznámit dodavateli písemně nebo osobně nejméně 14 dnů
předem a umožnit provedení konečného odečtu a odmontování měřidel. Neoznámil-li odběratel ukončení odběru
a neumožní-li dodavateli provedení konečného odečtu, je povinen zaplatit elektřinu odebranou až do uzavření
smlouvy s novým odběratelem nebo do ukončení možnosti dodávky odebráním měřícího zařízení.
■ Pokud odběratel poukáže platbu za elektřinu s nesprávným variabilním symbolem nebo s jiným bankovním
spojením dodavatele než je uvedeno na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit jako neumístěnou a účtovat
odběrateli od počátku data splatnosti platby úrok z prodlení.
■ Vzniknou-li chyby nebo omyly při vyúčtování elektřiny nesprávným odečtem, použitím nesprávné konstanty,
použitím nesprávné sazby, početní chybou a pod., mají odběratel i dodavatel nárok na vyrovnání nesprávně vyúčto-
vaných částek. Odběratel uplatní reklamaci u dodavatele písemně a to do splatnosti faktury nebo do 30-ti dnů od
provedení výměny měřícího zařízení. Dodavatel reklamaci přešetří a výsledek šetření oznámí odběrateli do 30-ti dnů.
Podání reklamace nezprošťuje odběratele povinnosti zaplatit ve stanovené lhůtě zálohy nebo vyúčtování (fakturu) za
odebranou elektřinu.
■ Nelze-li zjistit spotřebu elektřiny měřícím zařízením, stanoví dodavatel potřebné hodnoty pro výpočet spotřeby
elektřiny v závislosti na rozsahu a druhu závady podle:
a) hodnot minulých srovnatelných období, kdy byly údaje správně měřeny,
b) spotřeby elektřiny v následujícím srovnatelném období, popřípadě jiným s odběratelem dohodnutým způsobem
(u nových odběrů nebo při změně odběrových poměrů).
■ Po vzájemné dohodě smluvních stran budou poštou posílané písemnosti považovány za doručené i v případě
jejich nevyzvednutí si na poště adresátem, za předpokladu jejich doporučeného odeslání na smluvně sjednanou
adresu. Za den doručení písemnosti bude považován poslední den úložné lhůty písemnosti na poště před jejím
navrácením odesílateli. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí jejímu odesílateli jako nedoruči-
telné v důsledku neoznámení nové smluvní aktuální adresy pro zasílání korespondence adresátem písemnosti.
■ Pokud odběratel poruší uvedená základní ujednání, bude toto porušení dodavatelem posuzováno jako odběr
elektřiny v rozporu s uzavřenou smlouvou a dodavatele může smluvní vztah ukončit.

Zvláštní smluvní ujednání

Dodavatel a odběratel se tímto dohodli, že v případě nezaplacení vyúčtování (faktury) za odebranou elektřinu nebo
zálohy ani po písemné upomínce v náhradním termínu, má dodavatel právo zastavit odběrateli dodávku elektřiny i v ji-
ném odběrném místě.

Po přečtení smlouvy, smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich vůli což potvrzují svými podpisy.

Dodavatel

s; > ‘ ’ ' " , a . s .
— 1 % - ?

o e

Podpis pracovníka oprávněného k potvrzení smlouvy

Qdj-ičra+c' 1

-1 A '

, , n  r r " ‘  ~ . . . . .  - z

✓

/
Razítko a podpis odberateie, resp. razitKo odběratele a podpis
oprávněné osoby k potvrzení smlouvy

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro

